
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDACAO HOSPITALAR DR. JOSE ATHANAZIO            

CNPJ:

RUA NEREU RAMOS 379

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.156.455/0001-28

89620-000

-

Campos Novos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  8/2021 - PE

10/2021

11/2021

25/03/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Administradora Geral,  VINICIUS SERENA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a

vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

11/2021

8/2021-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

16/06/2021

16/06/2021

Contratação de Empresa Especializada para a prestação de serviços de gestão de tecnologias de 

saúde, incluindo manutenção preventiva e corretiva, calibração, testes de segurança elétrica, 

treinamentos e assessoria para a aquisição de equipamentos médico-hospitalares para o Hospital Dr. 

José Athanasio, conforme especificações, detalhamentos e demais condições contidas no Termo de 

Referência, Edital e Anexos.

Sequência: 0

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.087.3.3.90.00.00.00.00.00 (8)

- 007898 - DEL SERVICOS ELETROMECANICOS LTDA

1

0,0000

174.000,00

1 174.000,00

Campos Novos,   16   de  Junho   de   2021.

--------------------------------------------------------------------------

VINICIUS SERENA

Administradora Geral


